MINERALWASSER

Solé naturale

Solé frizzante

SOFTDRINKS

Coca Cola,
Coca Cola Light,
Coca Cola Zero,
Fanta, Sprite

Thomas Henry Bitter Lemon
Thomas Henry Tonic Water
Thomas Henry Ginger Ale
SAFTE

Vaihinger Fruchtsafte
und Schorlen

TASSE KAFFEE

Cafe Crema
Cappuccino

Latte Macchiato
Milchkaffee
Espresso
doppelter Espresso

TASSE TEE

Marke Althaus, diverse Sorten

BIERE VOM FASS
Heidelberger Pils 1603

Heidelberger Hefeweizen 1603

FLASCHENBIERE

Heidelberger Hefeweizen, dunkel

Heidelberger Kristallweizen
Heidelberger Export

Heidelberger Hefeweizen alkoholfrei

Jever Fun alkoholfrei

PROSECCO

Prosecco Naonis
extra dry

Prosecco Naonis
Rose

APERITIFS
Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, Mineralwasser,

frische Orangenscheiben

Lillet Wild Berry

Gelrankekarte
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Lillet Blanc, Schweppes Russian Wild Berry,

rote Frichte

Hugo

Prosecco, Mineralwasser, HolunderblUtensirup,

frische Minze

Sparkling Strawberry

Erdbeerlimes, Zitronensaft, Prosecco

Campari Orange
Campari, Orangensaft

3,50 €
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3,50 €
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5,00 €
31,00 €

6,50 €

6,80 €

6,80 €

550 €

7,50 €

WEISSWEINE (OFFEN 0,2 L)

Riesling
trocken, spritzig,
Weingut Bassermann-Jordan, Pfalz

WeiBburgunder
trocken-fruchtig
Weingut Philipp Kuhn, Pfalz

Grauburgunder
trocken
Weingut Clauer, Baden

Lugana
trocken-fruchtig,
Weingut Bruno Franzosi, Lombadei

Chardonnay
trocken
Weingut La Tunella , Friaul

Sauvignon Blanc
trocken-spritzig
Weingut Tramin, Sudtirol

ROTWEINE (OFFEN 0,2 L)

Spatburgunder
trocken-mild
Weingut Clauer, Baden

Incognito
trocken
Weingut Phillipp Kuhn, Pfalz

Primitivo
trocken
Weingut Al Bano Carrisi

Valpolicella
trocken
Weingut Cantina F. LLi Zeni, Venezien

Nero d Avola
trocken, wirzig-fruchtig
Weingut Consumano, Sizilien

Merlot
trocken-fruchtig
Weingut Tramin, Sudtirol

Cuvee 24/7
trocken-fruchtig
Weingut David Klenert, Baden

Rioja La Vendemmia
trocken
Weingut Alvaro Palacio, Province of Segovia

ROSEWEINE (OFFEN 0,2 L)

Rose
trocken-mild
Weingut Steinmihle, Rheinhessen

Pink
trocken-fruchtig
Weingut Uli Metzger, Pfalz

Rose
trocken-mild
Weingut Thomas Seeger, Baden

VILLA MEDICI

MOTEL | RESTAURANT | EVENTS
CONFERENCE | SPA
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Gelrankekarte

APERITIFS

Martini (4cl)
Martini Bianco
Martini Rosso
Martini déro

Sherry (4cl)
Sandemann Sherry medium
Sandemann Sherry dry

Portweine (4cl)
Sandemann Port weif3
Sandemann Port rot

DIGESTIFS

Whisky / Scotch (4cl)
Jim Beam

Jack Daniel's

Chivas Regal
Glenmorangie, 10 Jahre
Cragganmore, 12 Jahre
Glenfiddich, 15 Jahre

Brandy (4cl)
Vernachia Romagna
Osborne

Asbach Uralt

Cognac (4cl)
Remy Martin
Hennessey Fine de Cognac

Grappa Nonino (2cl)
Grappa Moscato
Grappa Merlot
Grappa Chardonnay

Krauterlikore (4cl)
Jagermeister
Ramazotti

Averna

Likore (4cl)
Amaretto
Southern Comfort
Baileys
Limoncello

Obstbrande (2cl)
Vallendar Obstbrand
Vallendar Zwetschge
Vallendar Mirabelle
Vallendar Williams
Vallendar Haselnuss
roter Weinbergpfirsich

Wodka (4cl)
Smirnoff Red Lable
Belvedere

Gin (4cl)
Bombay Sapphire
Hendrick's

Gin Mare

Tequila (4cl)
Tequila Jose silver
Tequila Jose Gold

Rum (4cl)
Bacardi Superior
Havana Club

550 €
550 €
5,50/€
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4,80 €

3,80 €
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550 €
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4,50 €

4,80 €
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COCKTAILS

Big Ben
Gin, Zitronensaft, Orangensaft, Grenadine,
Bitter Lemon

Swimming Pool
Wodka, Blue Curacao, Cocossirup,
Ananassaft, Sahne

Strawberry Chi Chi
Wodka, Erdbeerlimes, Cocossirup, Orangensaft

Capt'n Chaos
weiBer Rum, Wodka, Gin, Orangensaft,
Maracujasaft, Zitronensaft

Cosmopolitan
Wodka, Cointreau, Cranberrysaft, Limejuice

Pina Colada
weiBer Rum, Cocossirup, Ananassaft, Sahne

Tequila Sunrise
Tequila, Orangensaft, Limejuice, Grenadine

Long Island Ice Tea
Tequila, weiBer Rum, Wodka, Gin, Triple Sec,
Orangensaft, Cola

Gin Fizz
Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Mineralwasser

Planters Punch
weiBer Rum, Orangensaft, Zitronensaft,
Ananassaft, Grenadine

Caipirinha
Cachaga, Rohrzucker, Limettensaft,
frische Limetten

COCKTAILS ALKHOHOLFREI

Cocoloco
Erdbeersirup, Cocossirup, Ananassaft,
Orangensaft, Maracujasaft, Sahne

Summer Cooler
Limettensaft, Kirschsaft, Ginger Ale

Tropicana
Limettensaft, Cocossirup, Kirschsaft,
Bananensaft

Gecko
Orangensaft, Maracujasaft, Limejuice,
Blue Curacao

Ipanema
Ginger Ale, Rohrzucker, frische Limetten

LONGDRINKS

Gin Tonic (0,3 L)

Gin Hendrick's, Tonic Water

Gin Bombay Sapphire, Tonic Water
Gin Mare, Tonic Water

Wodka Lemon (0,3 1)
Smirnoff Red Lable, Bitter Lemon

Rum Cola (0,3 L)
Bacardi Superior, Cola
Havana Cub, Cola

Whisky Cola (0,3 L)
Jim Beam, Cola
Jack Daniel's, Cola

VILLA MEDICI

MOTEL | RESTAURANT | EVENTS
CONFERENCE | SPA

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,70 €
7,00 €
7,50 €

7,50 €

9,00 €

8,00 €
7,50 €

7,50 €

7,00 €

6,50 €
7,00 €

7,00 €

6,00 €

9,40 €
8,50 €
9,90 €

7,50 €

7,00 €
8,00 €

8,50 €
8,50 €


https://www.hendricksgin.com/de/hendricks-neptunia/
https://www.hendricksgin.com/de/hendricks-neptunia/

